
Prot. n. 59 

,.*. ,,;,a '. : S. '. .' . , t' <*. .: !t.. t:.: ' 
. . -.. - ...-m* .,... ?". .. ., - . ' .. . *-m<i. 

i 1 7 6 E N 2 0 0 1  /! 
COMUNE DI NAPOLI 

VII DIREZIONE CENTRALE -111 

s~~vrzro VIABILITA E TMRCO 
ORDINANZA SINDACALE 

OGGETTO: Proroga O.S. n. 1888 del 31110/06 telativa all'istituzione di un particolare disposit l .~~~ 
di traffico temporaneo per lavori in via del Marzano. 

I L  S I N D A C O  

Premsa che l'ordinanza citata in oggetto istituism fino al 23 dicembre 2006 un dispositivo di trefficn 
temporaneo per I lavori di posa in opera di une condotta idrlca all' interno di un wnicolo, in Via del 
Marzano; 
Visto che I' ARIN S.P.A. con fax del 08101107 ha comunicato che per I'ultlmazione degll stessi 
lavori il dispositivo di traffico vigente deve essere prorogato fino al 15 febbraio 2007; 
Ritenuto che per I motivl esposti si deve promgare l'ordinanza sindacale n01688 del 31/20108; 
Visto che la proroga al dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta dei 
16/01/2007 dalla *Conferenza Pennenente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi 
all'attivazione dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni"; 
Letto il D.L.vo 30104/1992 ne 285 e successive rnodificazioni. 

O R D I N A  

Promgars fino al 15 kbbtalo 2007 l'ordinanza sindacale n01888 del 31 ottobre 2006, relativa all'istituzicine 
di un dispositivo di traifico temporaneo in via del Marzano. 

Tutte le Ordinanze, i cui dlspositlvi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 
IL DIRIGENTE 

di vigilare, unitamente a tutti fili altri agenti della Pòm Pubblica 
della presente Ordinanza. 

MOBILITA URBANA, 

OLA 


